


Karton bardak üretimi için gerekenler nelerdir? Yiyecek ve içecek 
sektörünün en önemli parçası olan karton bardak üretimi için ge-
rekenler doğada çözünürlüğü saf plastiğe göre daha kolay olan 
maddelerdir.

Çünkü bunlar adı üstünde kağıttan yapılmış ve sıvının kağıdı ıs-
latmasını önlemek için balmumu veya nadiren plastik ile kaplan-
mış tek kullanımlık bardaklardır.

Karton bardak üretimi için gerekenler arasında ilk sırada, hijyenik 
olan ve hem sıcak hem de soğuk sıvıyı uzun süre saklayabilen 
gıda sınıfına uygun kağıtlardır. Artan farkındalık ve hızla değişen 
yaşam tarzları ile karton bardaklara olan talep her geçen yıl mu-
azzam bir şekilde arttı.

Karton Bardak Nasıl Yapılır?
Kağıt bardaklar, daha çevre dostu olmanın ve gıda kaynaklı en-
feksiyonlara maruz kalmayı azaltmanın bir yolu olarak dünya 
genelinde giderek daha popüler hale geliyor. Bunda en önemli 
etken karton bardak üretimi için gerekenler listesinin uzun ol-
maması.

Kağıt bardak talebi büyük ölçüde bilişim şirketleri, eğitim kurum-
ları, yemek kantinleri, endüstriyel kantinler, restoranlar, kahve 
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wending, single, doublewall / baskılı-baskısız-kraft
karton bardak üreticisiyiz.

veya çay dükkanları, fast food, süpermarketler, sağlık kulüpleri 
ve etkinlik organizatörlerinden kaynaklanmaktadır. Karton bar-
dak üretimi için gerekenler içerisinde şu aşamalar vardır:

• Kağıt hamurlar makara haline getirilir.

• Makaralar basılır ve dikkatlice ölçülen kağıtlar yan tarafında 
boşluklar kalacak şeklinde kesilir.

• Daha sonra bir kap şekline saran ve alt kısmı ekleyen kap oluş-
turma makinelerine yerleştirilir.

• Fincanları sıvı geçirmez hale getirmek için bardakların ek yer-
leri ısıtılır.

• Son olarak, makine bardaklara son şeklini verir.

Karton Bardak Tüketimi
Karton bardak üretimi için gerekenler arasında hammadde soru-
nunun yaşanmaması, günlük kullanım ürünü olması ve toplu tü-
ketim gereksinimleri olduğundan piyasada karton bardak satışı 
sorunsuz devam edebilmektedir. Kağıt bardaklar için kullanılan 
karton her zaman izlenebilir ve yalnızca sertifikalı ve sürdürüle-
bilir şekilde yönetilen ormanlardan gelmelidir.

Karton bardak üretimi için gerekenler sınırlamasını belirleyen di-
ğer bir madde sıcak içecekler için uygun olup olmadığıdır. Böyle 
bir durumda bardak ısıyı geçireceğinden kullanışlı olmayacaktır. 
Bu nedenle bardağın yüzeyi ısı geçirmez plastik sıvıyla kaplanır.

Karton bardak üretimi için gerekenler arasında kağıt ve plastik 
bulunur.

Karton Bardak Oz Değeri
Neden Önemlidir?
İçecek ikramında kullanılan karton bardaklar, Oz değeri ile piya-
saya sunulmaktadır. Ölçü birimi olan Oz, kullanılacak bardağın 
ebatlarını belirlemektedir. Bu nedenle karton bardak Oz nedir 
bilgisine vakıf olmak gerekmektedir.  29.57 ml Oz değerinden he-
saplandığında karton bardak ölçüleri;

En küçük boy karton bardak Oz nedir dersek, 112 ml değeriyle 
Türk kahvesi ve expresso kahve içilen karton bardak ölçüsüdür.
5 Oz karton bardak, mısır, çerez, dondurma ikramlarında tercih 
edilen boyutlardır.

7 Oz 200 ml, sıcak soğuk tüm içecekler için ideal ölçüdür. Sırasıyla 
bardak ölçüleri içilecek madde söz konusu olduğunda değişmek-
tedir.

En büyük ölçü ise, 16 Oz olarak soğuk içecekler için idealdir. Bu 
ölçüleri bilmek, karton bardak Oz nedir bilgisi seçiminde işimizi 
kolaylaştırmaktadır.

Günlük hayatı kolaylaştıran karton bardaklar hakkında yeterli 
bilgi sahibi olunması önemlidir. Büyük alışverişlerde riske girme-
den alım yapılabilmektedir.



Sertifikalarımız

• Doğaya Saygı Sertifikası 
• Kalite Yönetim Sistemi - ISO 9001:2015
• Müşteri Memnuniyeti ve Şikayetleri Yönetim Sistemi - ISO 10002:2018
• Çevre Yönetim Sistemi - ISO 14001:2015
• İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi - ISO 45001: 2018
• İş Sürekliliği Yönetim Sistemi - ISO 22301:2029
• Sosyal Sorumluluk Yönetim Sistemi - ISO 26000:2021
• Kurumsal Risk Yönetim Sistemi - ISO 31000: 2018
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Plastik bardaklar sahip oldukları kolay ve pratik kullanım yapısı sayesinde istenilen her alanda rahatlıkla kullanılabilmektedir. Ev-
lerde, iş yerlerinde, okullarda ya da akla gelebilecek her alan da plastik bardaklar kullanılabilir. Tek kullanımlık olan yapıları saye-
sinde plastik bardaklar hijyen sağlamaktadır. Bu sayede kalabalık ortamlarda dahi kullanılsa herhangi bir sağlık problemi ortaya 
çıkmamaktadır. Plastik bardak özel tasarımı ve yapısı sayesinde her alanda insanların kullanımına hizmet etmektedir. İstenilirse dış 
istenilirse de iç ortamlarda kullanılabilirler. Bulaşık gibi sorunları tamamen ortadan kaldıran yapıları sayesinde plastik bardaklar her 
alanda tercih edilmektedir.

Baskılı Plastik Bardak
Kullanım Alanları
Hayatın her alanında kullanılabilecek olan plastik bardakların 
özel tasarımlara sahip olanları baskılı plastik bardaklardır. Baskılı 
plastik bardak özel olarak üretilmekte ve doğrudan düzenlenen 
kutlama ya da organizasyona hitap etmektedir. Bu sayede her 
zaman profesyonel ve şık bir görünüm elde edilmektedir. Özellik-
le firma ya da işletmelerin düzenlemiş oldukları kutlama ya da 
organizasyonlarda kullanılacak olan logolu plastik bardak şıklık 
sağlarken benzersiz bir reklam aracıda olmuş olur. Logolu plastik 
bardaklar sayesinde işletme ya da firmanın logosu organizasyon 
veya kutlamaya katılacak olan kişilerin aklında daha çok kalmak-
tadır. Bu sayede işletme ya da firma için benzersiz bir marka 
bilinci oluşturulmaktadır.

Yüksek Kaliteli 
Bardaklar
Bardaklar doğrudan plastik bardak üretici tarafından kullanıma 
sunulduğundan son derece yüksek oranda kaliteye sahip olmak-
tadırlar. Bu sayede hiçbir bardak herhangi bir şekilde akma ya 
da sızdırma yapmamaktadır. Bu sayede kullanımda yüksek oran-
da memnuniyet sağlanmaktadır. Bununla birlikte plastik bardak-
ların sahip oldukları bu yüksek kalite bardakların her alanda di-
lendiği gibi kullanılmasına imkan tanımaktadır. Piknik, geziler ve 
yürüyüşler gibi dış ortamlarda veya kutlama, organizasyon gibi 
iç ortamlarda kullanılabilir.

Bombe
Kapak

Şeffaf Pet Bardak

Siyah Renk
Frozen Pipet
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Baskılı
Pet Bardak

Baskısız
Pet Bardak

Paketli Plastik Ürünler
1) Çatal
2) Kaşık
3) Bıçak
4) Çay Karıştırıcı
5) Standart Pet Bardak
6) Minik Tabak
7) Büyük Tekli Tabak
8) 3 Gözlü Tabak

Bombe Kapak

Düz Kapak

Şeffaf Plastik Bardak Baskı 
Oldukça geniş bir ürün yelpazesi sunan şeffaf plastik bardakları birbirin-
den farklı özellikleri ile kullanıcılarına kaliteli alternatifin adresi olmakta-
dır. Birçok farklı boyutu ve çeşidiyle piyasada oldukça sık tercih edilen bir 
ürün olarak karşımıza çıkmaktadır. Şeffaf plastik bardak baskı işlemleriy-
le de birbirinden fraklı ve göze hitap eden tasarımlarıyla oldukça tercih 
edilmektedir. Renkli tasarımları kullanışlı modelleriyle şeffaf plastik bar-
dak ürünleri müşterilerine ulaşıyor ve her etkinlikte sağladığı kolaylıkla 
tercih edilebilirliği artmaktadır. Herkes tarafından çokça tercih edilmesi 
ve oldukça sevilerek kullanılmasıyla adından söz ettirmektedir.  
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Afiyet Olsun
Standart Islak Mendil
6x10 cm

Özel Baskılı Hijyenik Mendil
72°C Alkol içerir
7x12 cm nonwomen havlu

Özel Baskılı Islak Mendil
Özel Kokulu
7x12 cm nonwomen havlu

Tek Kullanımlık Baskılı Islak Mendil İmalatı
Temizlik ve hijyen için ideal ürünler arasındaki tek kullanımlık baskılı ıslak mendil ürünleri firmamız tarafından üretilmektedir. Temizlik 
ve hijyen için kullanılan, kullan at ıslak mendil ürünleri pratik kullanım avantajları ile tanıtım ve reklamlarda da sıklıkla kullanılmak-
tadır. Yemek öncesinde ya da yemek sonrasında pratik temizlik sağlayan baskılı ıslak mendil ürünleri ile firmanızı ve işletmenizi 
kolaylıkla tanıtabilirsiniz.

Büyük kitlelere ulaşmanızı sağlayan tek kullanımlık baskılı ıslak mendil çeşitleri farklı boyutları ile bütün sektörlerde kullanılmaktadır. 
Son teknoloji kullanarak üretimini yaptığımız baskılı ıslak mendil ürünleri, çok kalitedilir. Toptan adetlerle tek kullanımlık baskılı ıslak 
mendil ürünlerinin siparişini firmamıza verebilirsiniz.

Afiyet Olsun Islak Mendil
Afiyet olsun dizaynı ile beraber sayısız ıslak mendil dizaynını 
bünyesinde barındıran İdilcup firmamıza afiyet olsun ıslak men-
dil tasarımı yaptırmak artık çok ekonomik ve kolay. Afiyet olsun 
ıslak mendil ürünümüzde 6x10cm en fazla talep edilen Afiyet ol-
sun Baskılı Islak Mendil ölçüsü ile üretim yapmaktayız.

Uygun fiyatlı ve ekonomik Afiyet Olsun Islak Mendil, her çeşit 
yiyecekten ve içecekten sonra rahatlıkla kullanılabilir. Farklı ko-
kularda talep edebileceğiniz Afiyet Olsun Islak Mendil çeşitleri 
hijyeniktir ve mis gibi kokusu ile ferahlık sağlar.

Cafe, restaurant tarzı işletmeler için hazır, baskılı ve hijyenik ıs-
lak mendil ürünleri farklı adetlerde paketleme yapılarak gönde-
rilmektedir. 

Özel Baskılı Islak Mendil
Restoran, Kafe, Lokanta ve Fast food firmaları için kaliteli afiyet 
olsun baskılı ıslak mendil yaptırmak istiyorsanız bizlerle hemen 
iletişime geçebilirsiniz. Maliyeti düşük en iyi pazarlama ürünü 
olan Baskılı Islak Mendil Çeşitleri ile en iyi hizmeti sizlere sun-
maktayız. En iyi baskılı ıslak mendil üreticisi firmamız, sizlerden 
gelen talepler doğrultusunda 7x12cm ölçülerinde, koku türüne 
göre özel baskılı ıslak mendil üretimi yapmaktadır.

Birbirinden farklı baskılı ıslak mendil üretimi yapan İdilcup’a özel 
baskılı ıslak mendil siparişlerinizi vererek müşterilerinize en iyi 
hizmeti sunabilirsiniz. Özel baskılııslak mendil ürünlerinin baskısı 
ve görseli sizlerden gelen talepler doğrultusunda farklılık gös-
termektedir.



Stick Şeker Neden Önemlidir.
Tek kullanımlık ve kağıt ambalajlarla kaplanmış toz şekerlere stick 
şeker denir. Çay, kahve gibi şeker kullanılan içeceklerin satıldığı 
mekanlarda kullanılmaya başlanan stick şekerler de ülkemizde 
hızla yayılmaya ve artık genel kullanım ürünü olmaya devam edi-
yor. Özellikle çay veya kahve servisi yapılan yerlerde en çok ihtiyaç 
duyulan ürünlerden bir tanesidir. Baskısız ve ambalajsız olan küp 
şekerlerin yerini hızla almaktadır.

Müşterilerin istedikleri kadar kullanmasını sağlar ve çalışanların 
bu tip durumlarla meşgul olmasın engeller. İdilcup, otel ya da 
cafe ve restoran gibi kuruluşlara, birinci kalite sülfit, kuşe ve kraft 
kağıtlara dolum yapmaktadır. Kurumunuzun logosunun basıldığı 
ürünler, beyaz şeker ve ya esmer şekerden, 3gr. lık ambalajlara 

tamamen hijyenik ve steril ortamda el değmeden dolum yapıl-
maktadır.

Siz de sahibi olduğunuz kurum veya kuruluşlarda baskılı stick 
şeker veya logolu stick şekerler kullanıp hem şeker kullanımına 
pratik bir çözüm getirebilir hem de akıllarda kalıcı bir itibar bıra-
kabilirsiniz. Ayrıca şeker kullanımına getirilen bu hijyenik çözüm 
müşterilerinizin aklında sağlığa ve hijyene önem veren bir kuruluş 
olarak kalabilirsiniz. Türkiye’nin en büyük ve en seçkin markaları-
nın tercihi olan markamız İdilcup, sağlıklı ambalajlarıyla ve el değ-
meden üretilen ürünleriyle sektörde kalite standartlarını yukarı 
çekmiştir.

Standart Baskılı
Beyaz Stick Şeker

Özel Baskılı
Beyaz Stick Şeker

Standart Baskılı 
Esmer Stick Şeker

Özel Baskılı Esmer 
Stick Şeker



Baskılı Kağıt Peçete
Dünya standartlarında baskılı kağıt peçete üretimi yapan firma-
mız %100 saf selüloz kağıttan üretim yapmakta ve peçetelerin 
ön ile arka yüzüne müşterilerin isteklerine bağlı olarak baskı yap-
maktadır. Baskıda kullanmış olduğumuz boyalar sağlığa el verişli 
ve sertifikalıdır.

Tek katlı, iki katlı ya da üç katlı peçeteye baskı yaptırabilirsiniz. 
Firmanıza ve isminize özel baskılı peçete yapmaktayız. Ayrıca kişi-
ye özel düğün peçeteleri de üreten firmamız peçeteleri isteğinize 
göre kare ve garson katlı peçete olarak üretmektedir.

Baskı yapılmasını istediğiniz logo ya da resmi bize göndererek 
profesyonel tasarım ekibimizce yapılan ön çalışmalar üretim ön-
cesi tarafınıza sunmaktayız. Kullanım alanları ise; otel, restaurant, 
cafe, hava yolu şirketleri, seyahat firmaları, davet ve organizas-
yon firmaları, kurumsal şirketler ve yeme içme hizmeti veren tüm 
alanlarda. Müşterinin tercihine bağlı olarak baskı yapılabilecek 
tüm alana ya da sadece peçetenin ön kısmına logo baskısı ya-
pılabilir. Baskılı kağıt peçetelerin sağlık konusunda herhangi bir 
problem yaratmaması için sertifikası bulunan su bazlı boyalar 
kullanılır.



Paket Servis Yemek seti üretimi 
nasıl yapılır? 
Öncelikle içerik belirlenmelidir. ” Çatal – kaşık – bıçak – kürdan – 
peçete – tuz – ıslak mendil ” başlıca kullanılan malzemelerdir. Biz 
Bft Ambalaj olarak Baskılı paket yemek servis seti 5’li – 6’lı – 7’li 
şeklinde kısaltma kullanırken, yukarıda saydığımız malzemelerden 
kaç adet paketlenirse, adete göre isimlendirilmektedir. Genellikle 
ıslak mendil ve peçeteye baskı yapılarak Baskılı paket servis set-
leri 5’li ve 6’lı olarak üretilir.

Plastik ikram seti
içerikleri
Tamamen isteğinize bağlı olarak 7×25 cm lik şeffaf ambalajın içine 
sığabilecek herşeyi paketleyebiliyoruz. Tercih edilen başlıca mal-
zemeler; çatal, bıçak, kaşık, tatlı ve çay kaşığı, peçete, tuz, şeker, 
kürdan, karabiber, pul ve kekik gibi paketli baharat çeşitleri, ıslak 
mendil, hurma, sakız, vb. İçeriğindeki ürünlerin baskıları, renkleri 
ve gramajlarını dilediğiniz gibi seçebilir, dilerseniz içindeki ürünleri 
tek olarakta bizden satın alabilirsiniz.

Plastik İkram Seti
Plastik ikram seti metal çatal bıçak seti servis edemeyeceğiniz durumlarda pratik kullan at formuyla ideal çözümdür. Kullanım 
amacınıza göre içeriği çeşitlendirebilir, geri toplama ve yıkama sorunu olmadığından kalabalık yemek servislerinde, evlere servis 
siparişlerde çok pratiktir

Özel Baskılı / Baskısız
Beyaz Plastik İkram Seti

Özel Baskılı / Baskısız
Siyah Plastik İkram Seti

Özel Baskılı / Baskısız
Şeffaf Plastik İkram Seti



Baskılı Frozen Pipet
Baskılı frozen pipet, normal pipetlerden farklı olarak pipetlerin 
üzerine markanızın baskısının uygulanması şeklinde olur. Bu pi-
petlere dilerseniz markanızı, istediğiniz bir yazıyı, ismi ya da slo-
ganınızı ekletebilirsiniz. Bu sayede çok şık pipetler ile müşterile-
rinize çok daha kaliteli hizmet verebilirsiniz. Her sektöre uygun 
bir şekilde tasarlanan bu pipetler, hayatınızı da önemli ölçüde 
kolaylaştıracaktır. Tek kullanımlık olan bu ürünler titiz bir şekilde 
paketlenir ve sizlere sunulur. İhtiyaç halinde müşterilerinize bu 
pipetleri sunabilirsiniz.

Baskılı pipetlerin kullanım alanı oldukça geniştir. Yalnızca gıda 
sektörüyle sınırlı kalmayıp aynı zamanda birçok okul, hastane ve 
işletmeler tarafından da kullanılır. Restoran ve kafeler dışında 
otogarlarda, hastanelerde, okullarda, kantinlerde, büfelerde, hava 
yollarında kısacası pek çok sektörde bu pipetler kullanılır. Buradan 
bastıracağınız frozen pipetleri firmamızda olan baskılı plastik bar-
daklarda da kullanabilirsiniz. Siz de bu kusursuz ve şık pipetlere 
sahip olmak istiyorsanız dilediğiniz her an bizlerle iletişime geçe-
bilirsiniz.
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Kağıt / Plastik Mağaza Poşeti

Kraft
Kağıt Çanta

Renkli
Kağıt Çanta

Plastik El Geçmeli
Mağaza Poşeti

Mağaza İçerisi
Bez File Çanta



Gıda / Ambalaj Kağıtları

Özel Baskılı - Standart Baskılı - Baskısız
Çatal Kaşık Kılıfı

Açık
Kese Kağıdı

Yağlı Kağıt

Körüklü
Kese Kağıdı

Çatal Kaşık Kılıfı 
Gıda sektöründe hijyen oldukça önemlidir. Cafe ve restoranlar-
da bir şeyler atıştırmak isteyen müşterilerin en çok dikkat ettiği 
konuların en başında hijyen gelir. Çatal kaşık kılıfı, günümüzde 
hijyenik bir yemek servisi için olmazsa olmazdır. Özellikle mev-
cut Covid-19 pandemisinden ötürü yemek servislerinde temasın 
minimuma indirilmesi gerekir. Bu kılıflar işletmenizin hem hijyen 
düzeyini hem de kalitesini ve güvenilirliğini artırmanın en düşük 
maliyetli yöntemlerinden birisidir.

Kese Kağıdı
Özellikle unlu mamuller gibi ürünlerin ambalajlarında ve plastik 
poşetlerin yerine alternatif olarak kullanılabilen kese kağıdı, doğa 

dostu bir paketleme aracıdır. Doğada tamamen çözünebildiği için 
doğa dostu olan kese kağıtları, işletmenize modern ve çevreci bir 
hava katıp farklı alanlardan yeni müşteriler elde etmenizi sağla-
yabilir.

Yağlı Dürüm Kağıdı
Yağlı dürüm kağıdı, gıda sektöründe kullanılabilen bir ambalaj 
malzemesi türüdür. Mumlu kağıt veya yağlı kağıt olarak da bilinir. 
Yağlı kağıt, yiyecekleri sarmak, yağdan ve nemden korumak için 
kullanılır. Dürüm kese kağıdı ürünleri söz konusu olduğu zaman 
gayet doğal olarak karşımıza farklı alternatif seçenekler çıkar. 
Yağlı dürüm kağıt ambalaj ürünlerinin, bir yüzü yağlı desenle ba-
sılmış bir çeşit yağlı kağıttır

Özel Baskılı - Baskısız
Kilitli ve Pencereli Ambala Paketi




